

## Финансовый отдел Администрации Александровского района

## ПРИКАЗ

30.12.2021

№ <u>47-п</u>

## с. Александровское

О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Обслуживание муниципального долга муниципального образования «Александровский район»»

В соответствии с данными решений Думы Александровского района Томской муниципального бюджете 89 «O  $N_{\underline{0}}$ 24.12.2021 «Александровский район» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» и № 88 «О внесении изменений в решение Думы Александровского района Томской образования муниципального бюджете 23 «O  $N_{\underline{0}}$ области OT 25.12.2020 «Александровский район» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», в целях реализации мероприятий ведомственной целевой программы «Обслуживание муниципального долга муниципального образования «Александровский район»»,

Приказываю:

ведомственную программу целевую следующие изменения В 1.Внести образования муниципального долга муниципального «Обслуживание отдела Финансового приказом район», утвержденную «Александровский Администрации Александровского района Томской области от 30.12.2019 № 74-п:

1)Раздел «Объем расходов бюджета МО «Александровский район» на реализацию приложения к указанному ВЦП» Паспорта ведомственной целевой программы, приказу:

а)в графе 5 по строке 5 цифры «2 200,0» заменить цифрами «1 602,0»;

б)в графе 5 по строке 6 цифры «2 200,0» заменить цифрами «1 602,0»;

в)в графе 5 по строке 7 цифры «2 200,0» заменить цифрами «1 650,0»;

г)в графе 5 по строке 8 цифры «2 200,0» заменить цифрами «1 650,0»;

2)Раздел 5 «Мероприятия ВЦП» приложения к указанному приказу:

а)в графе 11 по строке 2 цифры «2 200,0» заменить цифрами «1 602,0»;

б)в графе 12 по строке 2 цифры «2 200,0» заменить цифрами «1 650,0»;

в)в графе 11 по строке 3 цифры «2 200,0» заменить цифрами «1 602,0»;

г)в графе 12 по строке 3 цифры «2 200,0» заменить цифрами «1 650,0».

настоящий приказ разместить Владимировне Лидии 2.Сутыгиной официальном сайте Финансового отдела Администрации Александровского района Томской области в системе Интернет.

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2021 года.

Руководитель Финансового отдела

Администрации Александровского района

Resoft